
Holdingselskabet EGO af 1/10 2017 ApS

CVR-nr.: 39782367

Oddevænget 9
9990 Skagen

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2026

Egon Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet EGO af 1/10 2017 ApS
Oddevænget 9
9990 Skagen

CVR-nr.: 39782367
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør kr. -158.570. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.004	-1.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			125.357
Bruttoresultat		-1.004	-1.004
Resultat af ordinær primær drift		-1.004	-1.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-186.640	125.357
Andre finansielle indtægter		37.910	52.279
Andre finansielle omkostninger		-717	
Ordinært resultat før skat		-150.451	176.632
Skat af årets resultat		-8.119	4.340
Årets resultat		-158.570	180.972
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		325.000	280.000
Overført resultat		-483.570	-99.028
I alt		-158.570	180.972

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/10/2025	60.000
Ekstraordinært udbytte	05/01/2026	60.000
I alt		120.000

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		230.205	416.845
Finansielle anlægsaktiver i alt		230.205	416.845
Anlægsaktiver i alt		230.205	416.845
Andre tilgodehavender		87	1.465
Periodeafgrænsningsposter		8.112	11.718
Tilgodehavender i alt		8.199	13.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		499.213	796.089
Værdipapirer og kapitalandele i alt		499.213	796.089
Likvide beholdninger		9.597	12.096
Omsætningsaktiver i alt		517.009	821.368
AKTIVER I ALT		747.214	1.238.213

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		686.831	1.170.401
Egenkapital i alt		736.831	1.220.401
Skyldig selskabsskat		5.119	8.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.119	8.280
Skyldig selskabsskat		5.264	9.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.264	9.532
Gældsforpligtelser i alt		10.383	17.812
PASSIVER I ALT		747.214	1.238.213

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1